
pro proti
doporučuje v 

pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

Klinická 

psychologie
PhDr. Nuslauerová Chomutov 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 

Mgr. Gabčíková Iveta Chomutov 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 

Coufalová Renáta Chomutov 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 

Zubní lékařství MUDr. Sučický Jan Chomutov 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 

MAXIMUS DENT s.r.o. Litoměřice 4 0
Doporučuje      

1. 4 0
Doporučuje      

1.

MUDr. Hrušková Pavla Litoměřice 4 0
Doporučuje      

1. 4 0
Doporučuje      

1.

MUDr. Kosová Eva Litoměřice 4 0
Doporučuje      

1. 4 0
Doporučuje      

1.

Praktický lékař Lovosice 

s.r.o
Litoměřice 3 0

Doporučuje      

1. 3 0
Doporučuje      

1.

MUDr. Ševčíková Eva Litoměřice 3 0
Doporučuje      

1. 3 0
Doporučuje      

1.

Dia-Praktic s.r.o. Litoměřice 3 0
Doporučuje      

1. 3 0
Doporučuje      

1.

MUDr. Šildová Vanda Litoměřice 3 0
Doporučuje      

1. 3 0
Doporučuje      

1.

Ambulance Penta s.r.o. Litoměřice 3 0
Doporučuje      

1. 3 0
Doporučuje      

1.

Praktické lékařství 

pro děti a dorost
MUDr. Ivana Turková Litoměřice 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 

Vnitřní lékařství MUDr. Škola Zdeněk Litoměřice 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 

ÚZEMÍ-okres

Fyzioterapeut

Zubní lékařství

Všeobecné 

praktické lékařství

Výsledky výběrového řízení ze dne 16. 11. 2023 vedené per rollam,  uveřejněné  v souladu s ustanovením § 52  odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb.,                                              

o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění,                                                                                                                 

před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.    sp.zn. KUUK/152329/2023   č.j. KUUK/152632/2023                            

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

se  ZP Škoda
POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP



pro proti
doporučuje v 

pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

ÚZEMÍ-okres

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

se  ZP Škoda
POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

MUDr. Škola Zdeněk Litoměřice 3 1
Doporučuje      

1. 3 1
Doporučuje      

1.

VidaLit s.r.o. Litoměřice 3 1
Doporučuje      

1. 3 1
Doporučuje      

1.

Dia-Praktic s.r.o. Litoměřice 4 0
Doporučuje      

1. 4 0
Doporučuje      

1.

Endokrinologie a 

diabetologie
VidaLit s.r.o. Litoměřice 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje 

Gastroenterologie VS Medic s.r.o. Litoměřice 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 

DH Fyzioterapie s.r.o. Litoměřice 3 0
Doporučuje      

1. 3 0
Doporučuje      

1.

Fyzioterapie 3R s.r.o. Litoměřice 3 0
Doporučuje      

1. 3 0
Doporučuje      

1.

Hematologie
Hematologie Litoměřice 

s.r.o.
Litoměřice 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 

Psychiatrie
Psychiatrie Litoměřice 

s.r.o.
Litoměřice 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 

Dermatologie s.r.o. Litoměřice 3 0
Doporučuje      

1. 3 0
Doporučuje      

1.

MUDr. Vojtišková 

Jaroslava
Litoměřice 3 0

Doporučuje      

1. 3 0
Doporučuje      

1.

CHIRLIT s.r.o. Litoměřice 4 0
Doporučuje      

1. 4 0
Doporučuje      

1.

Chirurgie Libochovice 

s.r.o.
Litoměřice 4 0

Doporučuje      

1. 4 0
Doporučuje      

1.

Chirlovosice s.r.o. Litoměřice 4 0
Doporučuje      

1. 4 0
Doporučuje      

1.

MUDr. Pinka Petr Litoměřice 4 0
Doporučuje      

1. 4 0
Doporučuje      

1.

Gyneso, s. r.o. Litoměřice 4 0
Doporučuje      

1. 4 0
Doporučuje      

1.

MUDr. Hatašová 

Dimitrina
Litoměřice 4 0

Doporučuje      

1. 4 0
Doporučuje      

1.

Otorino 

laryngologie
ORLamb s.r.o. Litoměřice 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 

Endokrinologie a 

diabetologie

Rehabilitační a 

fyzikální medicína

Dermato   

venerologie

Chirurgie 

Gynekologie a 

porodnictví



pro proti
doporučuje v 

pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

ÚZEMÍ-okres

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

se  ZP Škoda
POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

Urologie VidaLit s.r.o. Litoměřice 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 

Praktik Javorová Louny 

s.r.o.
Louny 4 0

Doporučuje      

1. 4 0
Doporučuje      

1.

MUDr. Tesař Jiří Louny 4 0
Doporučuje      

1. 4 0
Doporučuje      

1.

Praktické lékařství 

pro děti a dorost
MUDr. Marie Johnová Louny 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 

Gastroenterologie MUDr. Richter Stanislav Louny 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 

Neurologie Klepiš s.r.o. Louny 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 

MUDr. Unger Jiří Louny 4 0
Doporučuje      

1. 4 0
Doporučuje      

1.

MUDr. Rajzík Ota Louny 4 0
Doporučuje      

1. 4 0
Doporučuje      

1.

MUDr. Richter Stanislav Louny 3 0
Doporučuje      

1. 4 0
Doporučuje      

1.

Gynekologie a 

porodnictví
Gynekologie Louny s.r.o. Louny 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 

Rehabilitace plus s.r.o. Louny 3 0
Doporučuje      

1. 3 0
Doporučuje      

1.

Krejčík Václav Louny 3 0
Doporučuje      

1. 3 0
Doporučuje      

1.

Fyzio& relax s.r.o. Louny 3 0
Doporučuje      

1. 3 0
Doporučuje      

1.

FyzioPrty s.r.o. Louny 3 0
Doporučuje      

1. 3 0
Doporučuje      

1.

Girethová Kamila Louny 3 0
Doporučuje      

1. 3 0
Doporučuje      

1.

Rehapa s.r.o. Louny 3 0
Doporučuje      

1. 3 0
Doporučuje      

1.

29.11. 2023  Ing. Petr Severa

Chirurgie

Fyzioterapeut

*V souladu s ust. § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb.,v případě 

rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce pojišťovny.

Všeobecné 

praktické lékařství 


